
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ LẠC 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Lạc, ngày      tháng 09 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ thực hiện dự án lập quy hoạch Tổng mặt bằng sử dụng đất 

khu đất đề nghị đấu giá tại thôn Hải Hà, xã Kỳ Lạc, tỷ lệ 1/500 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Xây dựng số ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn ngày 26/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 178/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ ban 

hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn; Nghị 

định số 145/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 Quy định về phân định thẩm quyền của 

chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quy hoạch 

đô thị và nông thôn; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thực hiện dự án lập quy hoạch Tổng mặt bằng sử dụng 

khu đất đề nghị đấu giá tại thôn Hải Hà, xã Kỳ Lạc, tỷ lệ 1/500, gồm những ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng; 

2. Ông Đào Xuân Việt, Trưởng phòng Kinh tế, Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Tú Linh, Công chức phòng Kinh tế, thành viên; 

4. Bà Lê Thị Thủy, Công chức phòng Kinh tế, thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Anh, Công chức phòng Kinh tế, thành viên; 

6. Ông Lê Đức Anh, Công chức phòng Kinh tế, thành viên. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ: 

- Là đầu mối giúp UBND xã phối hợp với các cơ quan chuyên môn, các đơn 

vị liên quan để triển khai thực hiện dự án theo đúng quy định; 

- Giúp UBND xã (chủ đầu tư) thực hiện các bước chuẩn bị đầu tư xây dựng 

gồm: Lập nhiệm vụ, dự toán; Trình thẩm định và phê duyệt dự toán khảo sát, lập 

quy hoạch; Tổ chức lập quy hoạch tổng mặt bằng; Tổ chức lấy ý kiến cộng đồng 

dân cư; Trình chấp thuận quy hoạch; Công bố quy hoạch. 

- Tổng hợp báo cáo tình hình, tiến độ thực hiện dự án để báo cáo lãnh đạo 

UBND và cấp trên theo quy định; 



2 

 

 

 

- Tổ giúp việc được sử dụng con dấu của UBND xã để thực hiện nhiệm vụ 

và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;                                                                    

- Phòng: KT;                      

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Ngọc 
 


		2025-09-22T08:02:40+0700


		2025-09-22T10:03:31+0700


		2025-09-22T10:03:32+0700


		2025-09-22T10:06:55+0700




